



DOKUMENT DOTYCZĄCY OPŁAT Z TYTUŁU USŁUG ZWIĄZANYCH Z RACHUNKIEM PŁATNICZYM



Bank Spółdzielczy w Mszanie Dolnej

Nazwa rachunku płatniczego: RACHUNEK OSZCZĘDNOŚCIOWY „KONTO Z PLUSEM”

Data wejścia w życie: 01 czerwca 2024r.

- Niniejszy dokument zawiera informacje o opłatach za korzystanie z usług powiązanych z rachunkiem płatniczym. Umożliwia on Państwu porównanie tych opłat z opłatami za inne rachunki.
- Dodatkowo mogą mieć zastosowanie opłaty za korzystanie z usług powiązanych z tym rachunkiem, które nie są wymienione w niniejszym dokumencie. Pełne informacje mogą Państwo znaleźć w Taryfie opłat i prowizji bankowych dla klientów indywidualnych, z którą można się zapoznać na stronie internetowej www.bsmszana.pl lub dostępnej w Placówkach Banku.
- Dostępny jest również bezpłatny glosariusz pojęć stosowanych w niniejszym dokumencie. Taki słowniczek znajdą Państwo na naszej stronie internetowej www.bsmszana.pl.

USŁUGI	OPŁATY I PROWIZJE	
OGÓLNE USŁUGI POWIĄZANE Z RACHUNKIEM		
Prowadzenie rachunku płatniczego	Miesięcznie	0 zł
	Opłata roczna ogółem	0 zł
PŁATNOŚCI (Z WYJĄTKIEM KART PŁATNICZYCH)		
Polecenie przelewu [Przelew zewnętrzny w systemie ELIXIR (pow. 1 mln PLN przelew realizowany jest w systemie SORBNET)]	W placówce Banku za przelew	0 zł jedna transakcja w miesiącu / wypłata, polecenie przelewu zewnętrznego / polecenie przelewu wewnętrznego / 0,25% kwoty transakcji, min. 5 zł druga i kolejne w miesiącu kalendarzowym
Polecenie przelewu wewnętrznego	W placówce Banku za przelew	0 zł jedna transakcja w miesiącu / wypłata, polecenie przelewu zewnętrznego / polecenie przelewu wewnętrznego / 0,25% kwoty transakcji, min. 5 zł druga i kolejne w miesiącu kalendarzowym
Polecenie zapłaty [realizacja]	Usługa niedostępna w ramach rachunku oszczędnościowego „KONTO Z PLUSEM”	
Zlecenie stałe [realizacja]	Usługa niedostępna w ramach rachunku oszczędnościowego „KONTO Z PLUSEM”	

KARTY I GOTÓWKA		
Wydanie karty płatniczej [karty debetowej]	Usługa niedostępna w ramach rachunku oszczędnościowego „KONTO Z PLUSEM”	
Wypłata gotówki	w placówce Banku od transakcji	0 zł jedna transakcja w miesiącu /wypłata, polecenie przelewu zewnętrznego / polecenie przelewu wewnętrznego / 0,25% kwoty transakcji, min. 5 zł druga i kolejne w miesiącu kalendarzowym
Wpłata gotówki	W placówce Banku od transakcji	0 zł
INNE USŁUGI		
Sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych (na wniosek Posiadacza rachunku)	za każdy miesiąc roku bieżącego – za dokument	5 zł max. 20 zł za cały rok
	za każdy miesiąc roku poprzedniego – za dokument	10 zł max. 30 zł za cały rok
Wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym	jednorazowo	30 zł
Usługa bankowości telefonicznej	Miesięcznie	0 zł
Usługa bankowości elektronicznej	miesięcznie	3 zł
Powiadomienie SMS	miesięcznie (niezależnie od liczby wysłanych smsów)	3 zł